
Formulář PŘED ODJEZDEM 

Poznávací zájezd do Velké Británie – Londýn 12. - 17. 5. 2024 

SOUHLAS S VÝJEZDEM DÍTĚTE DO ZAHRANIČÍ 

Souhlasím s výjezdem mého syna / dcery  

…………………………………………………… třída …… do zahraničí (Velká Británie 

– Londýn) v termínu 12. - 17. 5. 2024 a byl (a) jsem seznámen(a) s programem 

zájezdu a s veškerými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2 a ZŠ 

Grünwaldova 13, České Budějovice. 

Dne ………………………Podpis zákonného zástupce……………………………….. 

 

POTVRZENÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE 

Potvrzujeme, že náš syn / dcera …………………………………………….. třída……… 

nepřišel / nepřišla v posledním týdnu s infekční chorobou a jeho / její stav je dobrý a 

nebrání absolvování zájezdu do Londýna. 

Dne ………………………Podpis zákonného zástupce……………………………….. 

 

SOUHLAS SE SAMOSTATNÝM ODCHODEM PO NÁVRATU 

Souhlasím se samostatným odchodem od školy po návratu ze zájezdu 17.5.2024 

v odpoledních hodinách.    

Dne ………………………Podpis zákonného zástupce……………………………….. 

       

Tento formulář žáci odevzdají v den nástupu na zájezd při odjezdu autobusu. 

Pro kontrolu si dále připraví kartičku zdravotní pojišťovny a svůj platný cestovní 

pas. 

Mějte prosím tyto náležitosti připravené, aby nedocházelo ke zdržení před odjezdem. 

Všechny dokumenty k zájezdu do Londýna najdete na webových stránkách školy. 


